MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS
DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,
Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764

Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br

Página 1 de 9

Portaria nº 12/2021/CG-PS-ICG de 08 de julho de 2021

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de
Graduação Presenciais da Univasf - CG-PS-ICG 2021, no uso de suas atribuições, e
tendo em vista o disposto no EDITAL N° 05/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021, EDITAL DE
RETIFICAÇÃO Nº 06/2021, DE 13 DE ABRIL DE 2021, e no EDITAL DE RETIFICAÇÃO
Nº 09, DE 14 DE JUNHO DE 2021, RESOLVE:

1. DIVULGAR o Resultado Parcial das avaliações socioeconômicas dos candidatos que

realizaram as pré-matrículas na Chamada Regular do Sisu 1º/2021, conforme o

ANEXO I desta portaria.

2. ESCLARECER que os candidatos que obtiveram o INDEFERIMENTO da avaliação

poderão interpor recurso contra o Resultado Parcial nos dias 12 e 13/07/2021, por

meio do Sistema Sase, em “Sase Socioeconômico”, na aba “Recursos”, conforme os

itens 9.8.1 e 9.9 do EDITAL N° 05/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021.

3. INFORMAR que o resultado final será divulgado no dia 23/07/2021 e que, em caso de

dúvidas, os candidatos devem entrar em contato pelo e-mail sase@univasf.edu.br.

Lucimary Araújo Campos
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para

Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da Univasf - PS-ICG 2021

about:blank
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/editalderetificacao_no06_ps_icg_2021proen_anexoii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/editalderetificacao_no06_ps_icg_2021proen_anexoii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/edital-de-retificacao_no-09_ps_icg_2021-proen_anexo-ii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/edital-de-retificacao_no-09_ps_icg_2021-proen_anexo-ii.pdf
https://www.sistemas.univasf.edu.br/sase/
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf

Página 2 de 9

ANEXO I - RESULTADO PARCIAL DAS AVALIAÇÕES SOCIOECONÔMICAS

QUESTIONÁRIOS DEFERIDOS (ACEITOS):

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

ECOLOGIA JOSYANE SOUZA AGUIAR DEFERIDO

ECOLOGIA GUILHERME INOCENCIO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

ECOLOGIA ANTONIO BATISTA DE SOUZA NETO DEFERIDO

ECOLOGIA MARCELO DA SILVA JERONIMO DEFERIDO

GEOGRAFIA ELISMARIA SILVA BATISTA DEFERIDO

GEOGRAFIA ALISSON MICHAEL AQUINO PEREIRA REIS DEFERIDO

GEOGRAFIA MIRELLA SILVA MALTA DOS SANTOS DEFERIDO

ANTROPOLOGIA BRUNO FERREIRA SANTOS DEFERIDO

ANTROPOLOGIA ANGELANY REJENY GOMES DEFERIDO

ANTROPOLOGIA CAUE DOS REIS BRITO SANTANA DEFERIDO

ANTROPOLOGIA JESSICA SOUZA SANTOS BATISTA DEFERIDO

QUÍMICA LUCAS DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO

QUÍMICA SERGIANA SOUSA GOMES DEFERIDO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO HELI PIANCO NETO DEFERIDO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO MARIA EMANUELLY DO CARMO SILVA DEFERIDO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO PEDRO HENRIQUE DE FREITAS BEM DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA VANGLEILDA GOMES ARAUJO DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA MARCOS GUILHERME MOREIRA FERNANDES DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA MARTEOVAN PEREIRA SOUSA DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA SAULO CANDIDO FEITOSA DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA GUILHERME SANTOS SETUVAL REIS DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA NENNITON DE OLIVEIRA GOMES DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA MARCIO RUAN DA SILVA CARVALHO DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA CRISTIANO OLIVEIRA DE CARVALHO FILHO DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA GABRIEL BARROS DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

ZOOTECNIA MARCOS AURELIO DA SILVA ARAUJO DEFERIDO

Página 3 de 9

ZOOTECNIA ANDREZA ALENCAR BEZERRA DEFERIDO

ZOOTECNIA CAMILA OLIVEIRA LIMA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF IANA EDUARDA MARCIEL PINTO DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VANESSA FERREIRA DE SOUZA SILVA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANA BEHATRIZ SILVA LOLA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EMILLY EDELZUITA MOURA SILVA DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH THAMYRIS THAYNA ARRUDA NOVAIS DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO MARIA DA CONCEICAO NERY SILVA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO DANIEL PINTO DA SILVA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO JADSON DA SILVA SOUSA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO LUIZ GUSTAVO GOIS SANTOS DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO GABRIEL EDUARDO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO BRUNA VICTORIA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO RUAN CARLOS ANDRADE DA SILVA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO ANA LARISSA DANTAS DA SILVA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO SANDY DA SILVA DIAS DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO RAQUEL MARQUES DE MENEZES MOTA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO SANDERSON LUCAS DA SILVA LIMA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO FRANCISCO EDUARDO DA SILVA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO MARIO SERGIO OLIVEIRA LIMA JUNIOR DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO MARIA EDUARDA PEREIRA BATISTA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO EMILLY SANTOS DA SILVA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO RODRIGO DE SOUZA LIMA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO ANA LUIZA ARAUJO DE LIMA DEFERIDO

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH JULIANDERSON DOS SANTOS MELO DEFERIDO

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH LAYANE SUELE DE CARVALHO DEFERIDO

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH ALEX ALVARO SIQUEIRA PEIXOTO DEFERIDO

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH KEVIN RYAN MONTEIRO DE SOUSA DEFERIDO

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH NILSON GABRIEL DOS SANTOS E SILVA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN BRUNO DE SOUSA SANTANA RIBEIRO DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MICHELE VIANA DOS SANTOS DEFERIDO

Página 4 de 9

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN EMANUEL DE SOUSA SILVA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ROSIMEIRE DOS SANTOS COSTA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN RICHARD LIMA DA SILVA DEFERIDO

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL SHEILA FERREIRA SANTOS DEFERIDO

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL IANA RAVENA MATOS MAIA DEFERIDO

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JOAO HENRIQUE NOGUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL LETICIA MYLENA REGO CARVALHO DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL JUCYARA MACHADO DA SILVA DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL JOSE TORRES RIBEIRO DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL FELIPE LIMA MARTINS DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL DIOGO CELESTINO DOS SANTOS DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL ARTHUR CESAR FEITOZA DA GAMA DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL JOSUE ALENCAR DA LUZ PEREIRA DEFERIDO

PSICOLOGIA ILMARA MARIA DA SILVA DEFERIDO

PSICOLOGIA AMANDA DA CONCEICAO SANTOS DEFERIDO

PSICOLOGIA ANDRES GABRIEL DESIDERIO EVANGELISTA LOPES BORGES BARBOSA DEFERIDO

PSICOLOGIA JANAILSON DE CARVALHO NETO DEFERIDO

PSICOLOGIA LUAN MENDES DE SOUSA DEFERIDO

PSICOLOGIA LUAN DE JESUS SANTOS DEFERIDO

PSICOLOGIA WILMA PEREIRA SILVA DE SOUSA DEFERIDO

PSICOLOGIA ELLEN DE SOUSA SANTOS DEFERIDO

PSICOLOGIA SARA DE JESUS PITAGORA LIMA DEFERIDO

PSICOLOGIA CAMILLA RUANA AGUIAR GOMES DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA JACKSON GABRIEL RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA KIMBERLY SILVA MENEZES DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA FERNANDA ARAUJO NOBRE DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA DANIELLE PEREIRA CLEMENTINO DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA FELIPE MORAIS SANTOS DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUCAS MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA EDIMILSON DE JESUS SOUZA BALTAR DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA MATEUS DA SILVA CASTRO DEFERIDO

Página 5 de 9

FARMÁCIA JOAO GABRIEL VILAS BOAS SOUSA DEFERIDO

FARMÁCIA VANESSA COSTA SANTOS DEFERIDO

FARMÁCIA LAISA SANTOS CARVALHO DEFERIDO

FARMÁCIA LUANA BEATRIZ ROCHA DA SILVA DEFERIDO

FARMÁCIA MARIA EDUARDDA DE JESUS FRANCISCO DEFERIDO

FARMÁCIA EULA PAULA ALVES LOPES DE SOUZA DEFERIDO

FARMÁCIA MONIQUE ARIANE MIRANDA E SILVA DEFERIDO

FARMÁCIA CAYO GABRIEL ALMEIDA SANTOS DEFERIDO

FARMÁCIA DEIVID YAN VIEIRA RODRIGUES DEFERIDO

FARMÁCIA EMERSON EMMANUEL SILVA SOUZA DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA VITORIA DA SILVA BARBOZA DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NATANAEL BEZERRA DA SILVA DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIANA DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PABLO VINICIUS MOREIRA RODRIGUES DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LARAH RAQUEL DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA MAURICIO DA SILVA ARAGAO DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA JEFFERSON GUIRRA DE FREITAS SILVA DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA ITALO RAMON DE SOUZA SILVA DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA JOAO GABRIEL LOPES DE AQUINO SANTOS DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA ALBERTO ROMAO FERREIRA DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA VALDEIR HENRIQUE SANTOS DIAS DEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOSIAS ATAIDE DA SILVA SANTOS DEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO STHARLEY SANTOS LEITE DEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALAN HEVERTON LIMA MARTINS DEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOSE HICARO CORDEIRO DE MIRANDA DEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOAO PEDRO DE BRITO MATIAS DEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO RODOLFO KAWAN DE CASTRO MOREIRA DEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALAN DAVID SANTOS PINTO DA SILVA DEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALYSSON DE JESUS ALVES DEFERIDO

MEDICINA - PNZ ANDERSON PINTO DE ARAUJO RIBEIRO DEFERIDO

Página 6 de 9

MEDICINA - PNZ MARIA HELOISA LIMA MIRANDA DEFERIDO

MEDICINA - PNZ LUCCA GABRIEL FEITOSA LOURENCINI DEFERIDO

MEDICINA - PNZ ANDRESSA DE MELO DIAS DEFERIDO

MEDICINA - PNZ BARBARA CONCEICAO FERREIRA MOURA DEFERIDO

MEDICINA - PNZ DIOGO BEZERRA DA CUNHA LEITE DEFERIDO

MEDICINA - PNZ FILIPE PEREIRA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

MEDICINA - PNZ VITORIA DA CONCEICAO MARTINS COSTA DEFERIDO

MEDICINA - PNZ ANTONIO ARILSON DE LIMA COSTA DEFERIDO

MEDICINA - PNZ DANIELA SILVA SANTOS DEFERIDO

MEDICINA - PNZ MAICON CESAR SILVA LIRO DEFERIDO

MEDICINA - PNZ ANTONIO WEDSON VELOSO DE BRITO DEFERIDO

MEDICINA - PNZ YOLANDA SILVA SANTOS DEFERIDO

MEDICINA - PNZ ASAFE SANTOS TORRES DEFERIDO

MEDICINA - PNZ LUCAS MIGUEL MARTINS DE SOUZA ALENCAR DEFERIDO

MEDICINA - PNZ PEDRO RYAN MEDEIROS DE SOUSA TOMAS DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR AMANDA EMILY LIMA MARTINS DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JOSE ANGELO DA SILVA NETO DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MARILIA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR THIAGO DA SILVA SOUSA DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JEFFERSON ICARO DOS SANTOS MOURA DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JOAO PEDRO DE ALENCAR GOMES DEFERIDO

ARTES VISUAIS AMANDA ROCHA RODRIGUES DEFERIDO

ARTES VISUAIS MARCELO AURELIO MAGALHAES BEZERRA FREIRE DEFERIDO

ARTES VISUAIS KAIQUE EVANGELISTA DA SILVA DEFERIDO

ARTES VISUAIS EDIANA RUMEU DE SOUZA DEFERIDO

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC WILLIAN DOUGLAS DA SILVA DE SOUZA DEFERIDO

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC MARIA CRISTINA DE CARVALHO XAVIER DEFERIDO

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC THALIS JORDAN DO NASCIMENTO SOUZA DEFERIDO

ENFERMAGEM ALLISSANY DE CASTRO PASSOS REIS DEFERIDO

ENFERMAGEM DAMARES BEZERRA DA SILVA DEFERIDO

ENFERMAGEM NILANDA RODRIGUES DELMONDES DEFERIDO

Página 7 de 9

ENFERMAGEM JAIRO PESSOA DA SILVA DEFERIDO

ENFERMAGEM DANIEL MANOEL RIBEIRO DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA VITORIA LOUISE PINHO MATEUS DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA MILENA MENEZES DE ARAUJO DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA VANESSA DE SOUZA SILVA DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA SARA RAYLA NOGUEIRA DE CARVALHO DEFERIDO

MEDICINA - PAV ANDRE LUIZ ANDRADE CRUZ DEFERIDO

MEDICINA - PAV TAWANE ALVES MONTAGNOLI DEFERIDO

MEDICINA - PAV WEGTON MEDEIROS DE SOUZA DEFERIDO

MEDICINA - PAV MAISA GOMES DE LIMA DEFERIDO

MEDICINA - PAV SIMAO DE SOUZA VASCONCELOS DEFERIDO

MEDICINA - PAV JOSE CESAR SOUZA VASCONCELOS DEFERIDO

MEDICINA - PAV PAMELA DE SOUZA CAMPANHA DEFERIDO

MEDICINA - PAV JUAN DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL NATHALIA VANELY DE SA LAVOR DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL ALANA VITORIA GOMES DE SA CAVALCANTE DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL AYSLANE CAMILA OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL ERIKY RIAN OLIVEIRA CRUZ DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL MICAEL ADONES CASSIMIRO DEFERIDO

FIM DA LISTAGEM.

Página 8 de 9

QUESTIONÁRIOS INDEFERIDOS (NÃO ACEITOS):

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

QUÍMICA KLEBERSON DE MOURA RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO OSEAS GOMES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

ENGENHARIA ELÉTRICA LUCIANO DE JESUS CAVALCANTE INDEFERIDO Renda superior a 1,5 salários mínimos.

ENGENHARIA ELÉTRICA DANIEL CAVALCANTI DA SILVA INDEFERIDO
Dados de renda inconsistentes. Não
enviou toda a documentação solicitada.

ZOOTECNIA LUCAS AUGUSTO GOMES AMARIZ INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

ZOOTECNIA ZAIRE CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

ZOOTECNIA BRENO VINICIUS DA SILVA SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

ZOOTECNIA MARIO VITOR GOMES DE SA INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MAISA ALVES GAMA INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ALLAS NUNES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF KATIELLE SILVA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ELIAS GABRIEL DE SOUZA FIGUEREDO INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH LUISE VITORIA DE SOUZA BISPO INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH MATEUS FELIPE ARAUJO CARNEIRO INDEFERIDO
Dados de renda inconsistentes. Não
enviou toda a documentação solicitada.

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL RICARDO FAGNER RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL IGOR PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ANDREA FAGUNDES FERREIRA INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

PSICOLOGIA WYARA BIANCA TELES DA SILVA INDEFERIDO
Dados de renda inconsistentes. Não
enviou toda a documentação solicitada.

ENGENHARIA AGRONÔMICA PEDRO LUCAS DE SANTANA LIMA INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

FARMÁCIA ANDRESSA MIRELLY LEITE RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

FARMÁCIA AMANDA DANIELLY BARROS PEREIRA INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

FARMÁCIA CAMILLE VITORIA GUIMARAES DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

Página 9 de 9

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIANA LOPES DA ROCHA INDEFERIDO
Dados de renda inconsistentes. Não
enviou toda a documentação solicitada.

ENGENHARIA MECÂNICA LUCAS DE SOUZA ROCHA INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO NATANAEL LEVI CELESTINO COSTA INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

MEDICINA - PNZ
MARCOS VINICIUS SOUZA DO NASCIMENTO
JUNIOR

INDEFERIDO Renda superior a 1,5 salários mínimos.

MEDICINA - PNZ DAVI MARCOS MOREIRA ANTUNES INDEFERIDO
Dados de renda inconsistentes. Não
enviou toda a documentação solicitada.

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ROBERTA LETICIA BRITO SILVA INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

ARTES VISUAIS RAILANDER DE OLIVEIRA QUEIROZ SOUZA INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC PAULO BARBOSA DE CARVALHO INDEFERIDO Renda superior a 1,5 salários mínimos.

MEDICINA - PAV VANESSA DANIELE DA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou a documentação solicitada.

FIM DA LISTAGEM.